
UCHWAŁA NR VI/49/24 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok 
i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo i Powiatem Bydgoskim 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Koronowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udzielić z budżetu Gminy Koronowo na rok 2024 pomocy finansowej na rzecz Powiatu Bydgoskiego, 
związanej z zatrudnieniem dodatkowego etatu w Wydziale Komunikacji Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy - 
Ośrodek Zamiejscowy w Koronowie. 

2. W ramach pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1 Gmina Koronowo przekaże Powiatowi Bydgoskiemu 
dotację celową w wysokości 18 954,00 zł (słownie: osiemnaście tys. dziewięćset pięćdziesiąt cztery 00/100 zł) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie w wysokości 50% kosztów zatrudnienia na pełen etat trzeciego pracownika 
w roku 2024. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Bydgoskim, a Gminą Koronowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo przyjęty  na 
terenie gminy. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Id: 8C31A6FC-71FF-48D3-9FD3-0CDE758ACD22. Podpisany



 
Uzasadnienie 

W dniu 17 maja br. Starosta  Bydgoski złożył wniosek znak: WK-III.3031.1.2024 , w którym zwrócił  się 
z prośbą o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej o możliwość dofinansowania w 50% (0,5 
etatu) kosztów zatrudnienia na pełen etat trzeciego pracownika w Wydziale Komunikacji Starostwa 
Powiatowego w Bydgoszczy - Ośrodek Zamiejscowy w Koronowie. 

Utrzymanie ośrodków zamiejscowych powoduje dla Starostwa zwiększenie kosztów realizacji zadania 
rejestracji pojazdów, a jest w interesie społeczności lokalnej, aby sprawy z tego zakresu mogły być nadal 
załatwiane na terenie Gminy. 

Id: 8C31A6FC-71FF-48D3-9FD3-0CDE758ACD22. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VI/49/24 
Data dokumentu 2024-08-28 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej z budżetu 

Gminy Koronowo na 2024 rok i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy 
Gminą Koronowo i Powiatem Bydgoskim 

Identyfikator dokumentu 8C31A6FC-71FF-48D3-9FD3-0CDE758ACD22 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-449314388 
Numer seryjny 208A0BC6AE8AD212F307576E17E118A7 
Osoba podpisująca Mirosława Maria Pietryga 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.08.2024 12:40:11 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 8C31A6FC-71FF-48D3-9FD3-0CDE758ACD22. Podpisany


	UCHWAŁA NR VI/49/24 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


